50.387.844/0001-05 I.E.: isenta
Fone/Fax: 16 3209-3322 / 3209-3310Email: compras@jaboticabal.sp.gov.br                               

Site: www.jaboticabal.sp.gov.br
Modalidade DIRETA Nro 3341/2013 Unid. Gestora
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

4.276,80 QUATRO  MIL DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS

PMJ
4162 / 2013

Fornecedor
EndereçoBairro
Cidade
CNPJ/CPF

Estado
Telefone

Cep
Fax

Nome Fantasia 008822 SERRALHERIA ARTÍSTICA BUENO DA SILVA LTDA - MESERRALHERIA CAIXA D'ÁGUARUA  JORNALISTA CLAUDIO LUIS BERCHIELLI 449Jardim KenedyJaboticabal